95Rolko Kohlgrüber GmbH | Industriestr. 14 - 16, 33829 Borgholzhausen, Germany
Tel.: +49 (0) 5425 9402-0 | Fax: +49 (0) 5425 9402-20 | E-mail: info@rolko.com | Web: rolko.com
TITEL
Radzubehör
9
10
11
12

 R282,50
A
A
Sonderanfertigungen auf Anfrage möglich | Custom wheel guards upon request
99Rolko Kohlgrüber GmbH | Industriestr. 14 - 16, 33829 Borgholzhausen, Germany
Tel.: +49 (0) 5425 9402-0 | Fax: +49 (0) 5425 9402-20 | E-mail: info@rolko.com | Web: rolko.com
Achsen und Adapter | Axles and Adapters
EL D Art-Nr.
Art.-No.
Art-Nr.
Art.-No.
Art-Nr.
Art.-No.
L 2L D Art-Nr.
Art.-No.
85 12 QRA-85-KVA
98 12 QRA-98-KVA
103 12 QRA-103-KVA
108 12 QRA-108-V2A
113 12 QRA-113
123 12 QRA-123-KVA
130 12 QRA-130-V2A
98 12 QRA-98-VA-FLY
M16x1 U-M-936-M16x1zn 16 U-FD-127-16
45 7 12 U-A12-45-7
50 10 12 U-A12-50-10
57 8 12 U-A12-57-8
63 7 12 U-A12-63-7
69 10 12 U-A12-69-10
71,5 8 12 U-A12-71.5-8
  L
  D
  L2
  L

Quick release axles in stainless steel
Quick-Release-Achse aus Edelstahl mit Druckknopf |
Quick release axle in stainless steel with push button
Adapter für Quick-Release-Achsen |
Adapters for quick release axles
Mutter | Nut Federring | Lock washer
100 Rolko Kohlgrüber GmbH | Industriestr. 14 - 16, 33829 Borgholzhausen, Germany
Tel.: +49 (0) 5425 9402-0 | Fax: +49 (0) 5425 9402-20 | E-mail: info@rolko.com | Web: rolko.com
Kugellager | Ball Bearings
Kugellager aus Stahl | Ball bearings made of steel
Kugellager aus Edelstahl | Ball bearings made of stainless steel
B Typ
Type
Art-Nr.
Art.-No.
22 8 7 608 SS 2RS KG-PK8-22-2RS-VA
28 12 8 6001 SS 2RS KG-PK12-28-2RS-SS
32 12 10 6201 SS 2RS KG-PK12-32VA
32 15 9 6002 SS 2RS KG-PK15-32-2RS-SS
35 17 10 6003 SS 2RS KG-PK17-35-2RS-VA
42 20 12 6004 SS 2RS KG-PK20-42-2RS-VA
47 20 14 6204 SS 2RS KG-PK20-47-2RS-V2A
22 8 7 608 2RS KG-PK8-22-2RS
22 10 6 6900 2RS KG-PK10-22-2RS
26 10 8 6000 2RS KG-PK10-26-2RS
28 12 8 6001 2RS KG-PK12-28-2RS
32 12 10 6201 2RS KG-PK12-32-2RS
32 15 9 6002 2RS KG-PK15-32-2RS
40 17 12 6203 2RS KG-PK17-40-2RS
47 20 14 6204 2RS KG-PK20-47-2RS
47 25 12 6005 2RS KG-PK25-47-2RS
101Rolko Kohlgrüber GmbH | Industriestr. 14 - 16, 33829 Borgholzhausen, Germany
Tel.: +49 (0) 5425 9402-0 | Fax: +49 (0) 5425 9402-20 | E-mail: info@rolko.com | Web: rolko.com
Distanzrohre / Rändelbuchsen | Spacer / Knurled Bushes
Distanzrohre, verzinkt, entgratet durch Gleitschleifen |
Spacer bushing, galvanized, deburring through barrel finishing
Distanzrohre, blank gezogen | Spacer bushing, bright drawn
Abdeckkappen für Naben | Cover caps for hubs
Rändelbuchsen, verzinkt | Knurled bushing, galvanized
*Verpackungseinheit: 50 St. | Packaging unit: 50 pcs.
12 2 3 DR-12x2x3Z*
12 2 4 DR-12x2x4Z*
12 2 5 DR-12x2x5Z*
12 2 6 DR-12x2x6Z*
12 2 12 DR-12x2x12Z*
20 3,75 60,8 U-DR-20x3.75x60.8
20 3,75 76 U-DR-20x3.75x76
20 3,75 89 U-DR-20x3.75x89
20 3,75 96 U-DR-20x3.75x96
20 3,75 103 U-DR-20x3.75x103
Elastisch | Elastic 28* KN-S-28E-REV
Standard 32/M10* KN-S-32/10
Standard 32/M12* KN-S-32/12
Standard 32* KN-S-35/32
Elastisch | Elastic 32* KN-S-35/32-E
10 6,2 2 14 U-RB-10-6-2
10 8,2 2 14 U-RB-10-8-2-01
10 8,2 3 15 U-RB-10-8-3
10 8,2 6,5 18,5 U-RB-10-8-6.5
10 8,2 9 21 U-RB-10-8-9
12 8,2 2,5 15,5 U-RB-12-8-2.5
12 8,2 8 27 U-RB-12-8-8
12 8,2 9,5 27 U-RB-12-8-9.5
12 8,2 10,5 29,5 U-RB-12-8-10.5
Art-Nr.
Art.-No.
Art-Nr.
Art.-No.

Tel.: +49 (0) 5425 9402-0 | Fax: +49 (0) 5425 9402-20 | E-mail: info@rolko.com | Web: rolko.com
Stahlzapfen für Rundrohre, inkl. Schraube und Federring |
Steel pins for round tubes, incl. screw and lock washer
Expander für Rundrohre | Expanders for round tubes
Expander für Vierkantrohre | Expanders for square tubes
L D Art-Nr.
Art.-No.
L D D1 Art-Nr.
Art.-No.
45 17 AZ-17
45 18 AZ-18
45 19 AZ-19
45 20 AZ-20
45 22 AZ-22
45 23 AZ-23
50 19-21,5 M10 EXPA-R19-21.5St
50 21,5-24 M10 EXPA-R21.5-24St
50 24-27 M10 EXPA-R24-27-Sta
50 27-30 M10 EXPA-R27-30-Sta
50 21,5-24 M10 EXPA-V21.5-24St
50 24-27 M10 EXPA-V24-27-Sta
50 27-30 M10 EXPA-V27-30-Sta
50 32-35 M10 EXPA-V32-35-Sta
50 36-40 M10 EXPA-V36-40-Sta
D
D
D
D1